START Spot Niet-PIR plafondrand Zwart
Artikelnummer 0005584 SYLVANIA

™ cech &

START Spot Non PIR Bezel BLK is a non PIR bezel, black colour, compatible with START Spot PIR products:
0005192,0005191

Technische gegevens
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START Spot Niet-PIR plafondrand Zwart

Artikelnummer 0005584

Algemene gegevens
Productnaam
Technologie
Type accessoire
Type of accessory
Behuizing
Algemene toepassing
ETIM klasse
E-nummer Fl

Garantie

START Spot Niet-PIR
plafondrand Zwart

Non - Electrical Device
Decorative
Cover

Aluminium

Residentieel &
Consument, Winkel

EC002557
4279635

5 jaar
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Fysieke gegevens
Kleur behuizing
IP waarde
IK waarde
Hoogte (mm)
Nominale diameter product (mm)

Gewicht (kg)

Verpakkingen
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

Zwart

IP65

1KO3

1

86

0.02

5410288055848

9.3

9.0

1.4

15410288055845

100

395

19.0

21.5



